Spaghetteria Bei Ana Speisekarte

https://speisekarte.menu
Schmiedestrafl3e 23, 58300 Wetter (Ruhr), Deutschland, Germany
+49233572601 - http:/lwww.pizza-ana.de/

Die Speisekarte des Spaghetteria Bei Ana aus Wetter umfasst etwa 104 verschiedene Gerichte und
Getrénke. Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 6 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/wetter/spaghetteria-bei-anna/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/wetter/spaghetteria-bei-anna

Spaghetteria Bei Ana Speisekarte G

Vorspeisen Pizza Spezial

COCKTAIL DI SCAMPI 7€ FAMILIENPIZZA 10 €
Suppen Calzone

BISSARA CALZONE

Gnocchi Gyros

GNOCCHI DEL" CASA 7€ GYROS

Salat Pizza- @18Cm

GEMISCHTER SALAT DIABOLO

Speisekarte Gemiiseauflaufe

Pi1ZZA NACH EIGENER WAHL 7€ BROCCOLI PRIMAVERA 6 €
Getranke Gyrosgerichte

BIER DORF

Vorspeisen & Salate Uberbackenes Gemiise
ANTIPASTO BROCCOLI VEGETARIA 6 €
Sol3en Gourmet-Pizza
KNOBLAUCHSAUCE VIER KASE 6 €
Fisch Belage

CALAMARI SPEZIALE 10 € TOPPINGS

Tortellini Spezialpasta

TORTELLINI VEGETARISCH 6 € TAGLIATELLE 7€
Hauptgericht Pizza - Mini

SPAGHETTI VONGOLE 6€ MARGARITHA



Spaghetteria Bei Ana Speisekarte ” L

Saucen Restaurant Kategorie
KRAUTERBUTTER ITALIENISCH
. VEGETARIER
Wood-Fired Oven )
Gourmet Pizzas Uberbackene Nudeln,
PROSCHIUTTO Normal
. PASTA-TRIS 6€
PIZZG, @ 33Cm GEBACKENE CANNELLONI 6€
CALZONE (GEKLAPPT) 5¢€
Makkaroni
Bellagen VEGETARISCHE MACCHERONI 6€
KNOBLAUCHBUTTER MAKKARONI NAPOLI 5€
MAKKARONI GORGONZOLA 6€
Extra — Belag
EXTRA - BELAG Uberbacken
. . GEBACKENE MAKKARONI 5¢€
Pizza Klein A 26Cm GEBACKENE TORTELLINI 5¢€
MONTE LASAGNE AL FORNO 6€
Pizza Klein - @ 22Cm Vegetarische Gerichte
GARNELEN K TORTELLINI 6e
e .g;ﬁ, QUATTROFORMAGGIO
. i -
Spaghetu @ ) GNOCCHI VEGETARISCH 6 €
SPAGHETTI MUSCHELN 6€ SPINACCI VEGETARIA o
(AUFLAUF)
SPAGHETTI DIABOLO 5¢€
: Antipasti - Vorspeisen
Klein Salat P P
LUMACHE ALLE BORDIGNON 6€
GURKEN )
LUMACHE ALL” ARRIBIATA 6€
DI MARE )
LUMACHE DEL” CASA 6€
ANTIPASTO DEL" CASA 9¢€

Insalata — Salat

DORF SPECIALE
PORTION PUTENFLEISCH 3€
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Pizza
CAPRICCIOSA
PI1ZZA HAWAII
PIZZA ANA

PIZZA ROMANTICA
NACHO-PIZZA

Nudelgerichte
SPAGHETTI SPECK UND ZWIEBELN
SPAGHETTI DEL" CASA

MACCHERONI
QUATTROFORMAGGIO

TAGLIATELLE DEL" CASA
TORTELLINI DEL" CASA

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

PIZZA
PASTA
SALAT

SPAGHETTI
NUDELN

Salate

DI POMODORI

DI FAGIOLI
TOMATEN-MOZZARELLA
INSALATA ROMANTICA
PUTENBRUSTSALAT
FRITTIERTE CALAMARI

7€

6€
7€

6€

7€
7€

6€
6€

8€
10 €

Verwendete Zutaten
THUNFISCH

SALAMI

BROKKOLI

KNOBLAUCH

BUTTER

PAPRIKA

Pizzen - Pizza

CALZONE THUNFISCH (GEKLAPPT)
CALZONE VEGETARIA (GEKLAPPT)
QUATTROSTAGNONI

DORF VEGETARIA

10 EXTRA BROTCHEN
TOMATENSAUCE, MOZARELLA
SPINACCI PRIMAVERA

PI1ZZA BOMBA (DOPPELTER BODEN)

Pasta

SPINACCI

'-"‘_1 SPAGHETTI AGLIO OLIO
SPAGHETTI NAPOLI
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI THUNFISCH
SPAGHETTI DES MEERES
BOLOGNESE-MAKKARONI

SPINAT-MAKKARONI
TAGLIATELLE BOLOGNESE
TAGLIATELLE BOSCAIOLA
TAGLIATELLE PFIFFERLINGE
TAGLIATELLE-LACHS

5€
6€

3€
5€

8€

6€
5€
5€
6€
6€
6€
5€
6€
5€
6€
6€
7€



Spaghetteria Bei Ana Speisekarte

TORTELLINI MIT SAHNE
TORTELLINI GORGONZOLA

5€

6€ TAGLIATELLE NEAPEL

PASTA BOLOGNESE

Spaghetteria Bei Ana

SchmiedestralRe 23, 58300
Wetter (Ruhr), Deutschland,

Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:

Mittwoch 11:00-15:00 17:00-22:00
Donnerstag 11:00-15:00 17:00-

22:00
Freitag 11:00-15:

Samstag 12:00-20:00
Sonntag 12:00-20:00
Dienstag 11:00-15:00 17:00-22:00

00 17:00-22:00



https://speisekarte.menu/

